
 

 

Uchwała nr  V/40/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 30 marca 2021 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 12 lutego 2021 r. do dnia 30 marca 2021 r.     

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 4/2021 z 24 lutego 2021 r. w sprawie zmian personalnych w Kolegium Sędziów 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr 5/2021 z dnia 04 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Korona Bukowiec Spółka sp. z 

o.o. z siedzibą w Opalenicy w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr 6/2021 z dnia 04 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki 

nożnej przez Ludowy Klub Sportowy "Korona" Bukowiec z siedzibą w Bukowcu na 

rzecz Korona Bukowiec sp. z o.o. z siedzibą w Opalenicy; 

4) Nr 7/2021 z dnia 04 marca 2021 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Ludowego Klubu Sportowego "Korona" Bukowiec z siedzibą w Bukowcu  

w Wielkopolskim ZPN; 

5) Nr 8/2021 z dnia 08 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów na 

rundę wiosenną sezonu 2020/2021; 

6) Nr 9/2021 z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie powołania Zarządu Kolegium Sędziów 

Wielkopolskiego ZPN; 

7) Nr 10/2021 z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany listy obserwatorów na rundę 

wiosenną sezonu 2020/2021. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


